VBC Computers NV

Exellent

Ewent usb car charger 2port 5a gc3.0 n

Artikelcode : ITEW1352

Kenmerken

Ingangsspanning:

Kleur van het product:

Stroomspanning bescherming:

Ingangsspanning:

AC-adapter, uitgangsstroom:

Stroomspanning bescherming:

Aantal USB 2.0-poorten:
Kleur van het product:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Ingangsspanning:

Ewent EW1352. Type oplader: Auto, Type stroombron:
Sigarettenaansteker, Lader compatibiliteit: Universeel. Ingangsspanning:
12/24 V, AC-adapter, uitgangsstroom: 5 A. Aantal USB 2.0-poorten: 2,
Stroomspanning bescherming: Overstroom, Overspanning, Oververhitting,
Kortsluiting. Kleur van het product: Zwart

€ 14,99

12/24 V

Zwart

Overstroom, Overspanning, Oververhitting, Kortsluiting
12/24 Vv

5A

Overstroom, Overspanning, Oververhitting, Kortsluiting
2

Zwart

25 mm

25 mm

60 mm

219

12/24 V
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